alimentação e baterias, licença de uso de software com gestão SAS,
serviços  gerais,  treinamento e  suporte  técnico,  para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO: GOODS SERVICE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA –
EPP, CNPJ: 35.277.102/0001-33.

VALOR  CONTRATUAL  GLOBAL:  R$  16.948,10  (dezesseis  mil,
novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos).

VIGENCIA: De 12 (doze) meses a partir de 09 de junho de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação objeto deste instrumento é